
Náchodští dobrovolní hasiči v pátek odjeli pomáhat obcím postiženým povodněmi - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 10 Červen 2013 08:10

  

Náchodští dobrovolní hasiči v pátek v podvečer odjeli pomáhat obcím postiženým povodněmi.
Parta 24 nadšenců z Náchoda, Jizbice, Lipí, Babí, Dobrošova a Bělovse vyrazila do Terezína,
kde pomáhali při odstraňování následků povodní už v roce 2002. 

           {jathumbnail off}  

"Mnozí z hasičů prostředí v Terezíně dobře znají, v letošním roce budou pomáhat s
odstraňováním následků povodní i v sousedních obcích, které byly zatopeny. Dobrovolní hasiči
se v průběhu týdne vystřídají, společně s nimi poputují do Terezína také věci nasbírané v rámci
humanitární sbírky, kterou město Náchod vyhlásilo ve středu 5. června," upřesnil velitel
Jednotky sboru dobrovolných hasičů Náchod Tomáš Kavan.

  

Veškerý potřebný materiál jako např. balenou vodu, hygienické potřeby, úklidové a čistící
prostředky mohou občané nosit do hasičské zbrojnice v Hurdálkově ulici vedle kina Vesmír
každý den v době od 13 do 17 hodin až do pátku 14. června.

  

"S nabídkou pomoci přišli také zástupci vietnamské komunity žijící v Náchodě. Rádi by lidem v
obcích a městech postižených letošními povodněmi pomohli naším prostřednictvím, o konkrétní
formě budeme ještě jednat," uvedl starosta Jan Birke a dodal, že náchodští dobrovolní hasiči v
pátek odvezli také paletu balené vody do obce Čermná u Vrchlabí, kde jí byl nedostatek.

 1 / 2



Náchodští dobrovolní hasiči v pátek odjeli pomáhat obcím postiženým povodněmi - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 10 Červen 2013 08:10

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2679:nachodsti-dobrovolni-hasici-v-patek-odjeli-pomahat-obcim-postizenym-povodnemi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2679:nachodsti-dobrovolni-hasici-v-patek-odjeli-pomahat-obcim-postizenym-povodnemi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2679:nachodsti-dobrovolni-hasici-v-patek-odjeli-pomahat-obcim-postizenym-povodnemi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

